
BURGERS

PEPPER CHICKEN CHARCOAL

GREEN CHILLI CHARCOAL

Chicken Burger
Special Chicken Burger
Zinker Burger
Beef Burger Normal
 Special
Hot Dog Burger
Vegetable Burger
Chicken Club
Zinker Club
Hot Dog Club
Chicken Lemon Club
Chicken Tikka Club
French Fries Special
Veg Club
Kabbab Club

Orange
Mango
Carrot
Carrot Orange
Watermelon
Kiwi
Apple
Avocado
Pomegranate
Banana Milk Shake
Lemon Mint
Mango Milk Shake
Oreo Shake
Sharja Juice Chocolate
  Normal
Pineapple
Strawberry
Sweet Lassy
Mango / Salt Lassi
Fruit Salad
Mango Bricks
Pineapple Bricks
Pomegranate Seeds
Falooda
Mix Boat Plate
Fruit Plate

R E S T A U R A N T

Chicken Sandwich
Beef Sandwich
Zinker Sandwich
Chicken Lemon
Hot Dog Sandwich
Oman Chips Parotta
Veg. Sandwich
Cheese Parotta Sandwich
Omelette Sandwich
Boiled Egg Sandwich
Falafel Sandwich

5.00
8.00
8.00
5.00
8.00
6.00
6.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
5 / 10
7.00

10.00

18/30
18/30

5/7
5/7
5/7
6/8
5/7
5/7
5/7
7/10
10/12

5/7
5/7
6/8
5/8
8.00
6.00
5/7
7/9
3/6
3/6
5/8

10/15
10/15
10/12

10/12/15
12 / 15

20

WE ARE TAKE
ALL TYPES OF

ORDERS

4.00
4.00
4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
3.00

برجر

دجاج على الفحم فلفل
دجاج على الفحم فلفل أخضر

SAND WICHES

دبجر دجاج
برجر خاص دجاج

برجر زنجل
درجر لحم عادي

خاص
برجر نق

برجر خضار
كلوب دجاج
كلوب زنجر

كلوب نقانق
كلوب دجاج ليمون

كلوب دجاج تكا
بطاطا مقلية خاضة

كلوب خضار
كلوب كباب

برتقال
مانجو

جزر
برتقال جزر

بطيخ
كيوي

تقاح
افوكادو

رمان
البن المخفوق موز

ليمون نغناع
البن المخفوق مانجو

أرو المخفوق
عصير الشارقة للشوكولاتة

                                عادي
أناناس
فراولة

لسي حلوه
لسي مانجو / ملح

سلطة فواكة
مانجو بريكس

اناناس بريكس
رمان حب

فالودا
صحن مشكل بوت

صحن فواقة

دجاج  ساندويتش
لحم  ساندويتش
زنجر  ساندويتش

دجاج ليمزن
نقانق ساندويتش

عمان شيبس باروتا
ساندويتش خضار

ساندويتش  جبن باروتا
ساندويتش بيض مقلي

ساندويتش بيض مسلوق
ساندويتشفلافل

حسن ماذر
طبق شاورما

Chicken Shawarma
Shawarma Plate

4.00
20.00

SHAWARMA ساندويتش

مــطــعم  مـيـس الـشـــام
Mais Al Sham

Customer Service:
00971 50 135 5748

We Accept
All Party Orders

Garden City, Bldg J4, Al Jurf 1
Opp. Ajman Immigration

MONTHLY MESS AVAILABLE

FAST  &  FREE

HOME DELIVERY

06  745  6454
056 7040 778

BURGERSSANDWICHESJUICES
MEALSHOT DRINKSSHAWARMA

1 DHS

DHS 16/28

CHICKEN CHARCOAL SET

CHICKEN SHAWAIشواي الدجاج
22.00

Chicken Kabab
Mutton Kabab
Beef Kabab
Mix Plate Kabab

KABAB
20.00
25.00
25.00

40/75/110

كباب
كباب الدجاج

لحم ضأن كباب
بيف كباب

مزيج بلايت كباب

SNACKS
Paruppu vada / Sukhiyan /
Pazham pori / Ulli vada 1.00 DHS

دجاج على الفحم 

ساندويتش

TIMING : SATURDAY TO WEDNESDAY 05:00 AM TO 12:00 AM 
 : THURSDAY & FRIDAY 05:00 AM TO 02:00 AM 

INDIAN | PAKISTANI | ARABIC FOOD



Dosa Set
Iddly (3 Pcs)
Masala Dosa
Ghee Roast
Puttu Set
Chapathi
Appam
Poori Chenna / Baji
Onion Dosa
Daal Fry
Beef Curry
Keema
Egg (Boiled)
Egg Omlet
Egg Roast
Egg Kuruma
Mathi Mulakku
Poratta
Mix Veg. Curry
Uthappam

6.00
4.00
6.00
8.00
6.00
6.00

7/9
6/8
7/9

8/10
8/10
8/10
7/9
7/9
7/9

7/9
6/8
6/8
7/9
6/8
6/8
6/8
8/10
7/9
7/9
7/9
7/9
7/9
7/9
6/8

4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
6/8
4/6
4/6
6.00
3/4

6.00
3.00
4.00
6.00
5.00

12.00
8.00

10.00
14.00

7.00
7.00

10.00
8.00

10.00
12.00
11.00
15.00
11.00
14.00
8.00
8.00

15.00
10.00
12.00
14.00
12.00

4.00
4.00
4.00
4.00
5.00
1.00
1.00
5.00
4.00
5.00
6/8

4.00
1.00
2/3
3/4

4.00
4/5

1.00
3/4

4.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
3.00

 

BREAK FAST

Wheat Poratta
Poratta Kerala
Pathiri
Chapathi
Dosa
Aloo Poratta

BREAD ITEMS

Jeera Rice
Plain Rice
Curd Rice
Veg Pulao
Lemon Rice
Ghee Rice

RICE ITEMS

Chicken Fried Rice
Veg Fried Rice
Egg Fried Rice
Mixed Fried Rice

FRIED RICE

Motta Set
Barik Set
Pothichoru
Chapathi Set

LUNCH

Chicken Dum Biriyani
Mutton Dum Biriyani
Beef Dum Biriyani
King Fish Biriyani
Chicken Fry Biriyani
Sherry Biriyani
Egg Biriyani
Veg Biriyani
Prawns Biriyani
Thalassery Dum Biriyani
Ghee Rice + Beef Curry
Pothi Biriyani
Kappa Biriyani

BIRIYANI

Fish Fry
Fish Mulak
Coconut Curry
Squid Fish Curry(koondal)
Fish Thoran
Netholi Thoran

FISH

MUTTON SPECIAL

Beef Fry
Beef Curry
Beef Roast
Beef Kondattam
Beef Coconut
Beef Olathiyathu
Beef Chilly
B.Pepper Masala
Beef Liver

BEEF

Pind Masala
Karala Masala
Gopi Masala
Aloo Masala
Aloo Pind Masala
Aloo Karala Masala
Aloo Gopi Masala
Gopi Manjoori
Aloo Muttor
Mix Veg
Mushroom Masala
Chana Masala

VEG SPECIAL

Mutton Soup
Tomato Soup
Mix Vegetable Soup
Sweet Corn Soup
Chicken Soup

SOUP

Butter Chicken
Chicken Kadai
Chicken Masala
Chicken Roast
Chicken Curry
Chicken Chukka
Chicken Chilly
Chicken 65
Chicken Fry
Chicken Garlic
Chicken Ginger
Chicken Pepper 
Chicken Kuruma
Chicken Chettinadu
Chicken Kanthari

CHICKEN

as per size
as per size
as per size
as per size
as per size
as per size

فطور
دوسا (مجموعة)

ايدلي (            3 )
مسالا دوسا

جي روست
بوت (مجموعة)

شباتي
أبم

بـوري  جناباجي
بصل دوسة

عدس
كاري لحم بقر

كيما
بيض (مسلوق)

عجة البيض
بيض روست
بيض كورما

متي مولك
باروتا

كاري مشكل خضار
 اتخابم

خبز العناصر
بوراتا قمح
بوراتا كبرلا

بـتيـري
شباتي
دوسا

الو باراثا

Pcs

ارز
ارز جيرا

أرز عادي
ارز زجادي

خصار بولاو
ارز ليمون

ارزجي

ارز مقلي
ارز مقلي دجاجا
ارز مقلي خضار
ارز مقلي بيض

ارز مقلي مشكل

غداء

برياني

أرز موتا مجموعة
ارز بريق مجموعة

بوتيشور
شباتي مجموعة

برياني دجاج دم
برياني لحم دم

برياني لحم بقر دم
برياني سمك كنغ
برياني دجاح فراي

برياني شيري
برياني بيض
برياني خضار

برياني روبيان
برياني تلشيري جم

جي أرس + لحم كاري
برياني بوتي

برياني كبا

سمك

موتون الخاصة

سمك فراي
سمك مولك

جوزة الهند كاري
كاري سمك الحبار

سمك تورن
تنولي توران

Mutton Fry
Mutton Stew
Mutton Kuruma
Mutton Liver

9.00
10.00
9.00
8.00

لحم ضأن فراي
لحم ضأن يخنة

لحم ضأن كوروما
لحم ضأن كبد

لحم بقري

دجاج

KADA كادا

الخضروات الخاصة

لحم بقري فراي
لحم بقري كاري

لحم بقري روست
لحم بقري كونداتم

لحم بقري جوزة الهند
لحم بقري أولتيت

لحم بقري شيلي
لحم بقري فلفل مسالا

لحم كبد البقر

دجاج زبدة
دجاج كاداي
دجاج مسالا

دجاج روست
دجاج كاري

دجاج شوكا
دجاج شيلي

دجاج 65
دجاج فراي
دجاج ثوم

دجاج زنجبيل
دجاج فلفل

دجاج كورما
دجاج شيتيناد
دجاج كانتاري

12.00
10.00

Kada Fry
Kada Curry

كادا فراي
كادا كاري

بيند ماسالا
كريلا مسالا
جوبي مسالا

الومسالا
الوبيند مسالا

الوكريلا مسالا
الوجوبي مسالا

جوبي منشوريان
الومتر

مشكل خضار
مشروم مسالا

دجاح فلفل

شوربة
شوربة لحم

شوربة طماطم
شوربة مشكل خضار

شوربة ذرة حلوه
ALL KERALA FOODS AVAILABLEشوربة الدجاج

Tea
Dum Chay
Fresh Milk
Coffee Milk
Black Coffee
Lemon Tea
Ginger Tea
Saffron Tea
Boost Tea
Horlicks Tea
Turkish Coffee

1.00
1.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
5.00

شاي
دم شاي

شاي حليب طازج
كهفة حليب
قهوة سوداء

شاي ليمون
شاي الزنجبيل
شاي الزعفران

تعزيز الشاي
شاي هورليكس

قهوة تركية

HOT DRINKS مشروبات ساخنة


